

宁乡市公安局大屯营派出所业务用房建设项目中标候选人公示(复评)

(招标编号: HNJH-GC20240703)

公示结束时间: 2024 年 10 月 10 日

一、评标情况

标段(包)[001]宁乡市公安局大屯营派出所业务用房建设项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 湖南中柱建设有限公司, 投标报价: 568.881892 万元, 质量: 符合现行国家有关工程施工及验收规范, 工程质量确保达到合格等级。; 工期/交货期/服务期: 270 天;

中标候选人第 2 名: 湖南省翔宇建设集团有限公司, 投标报价: 584.885434 万元, 质量: 符合现行国家有关工程施工及验收规范, 工程质量确保达到合格等级。; 工期/交货期/服务期: 270 天;

中标候选人第 3 名: 浩天建工集团有限公司, 投标报价: 588.517264 万元, 质量: 符合现行国家有关工程施工及验收规范, 工程质量确保达到合格等级。; 工期/交货期/服务期: 270 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南中柱建设有限公司)的项目负责人: 吴汉兵贰级建造师 湘
243141538587/湘建安 B (2018) 0054097;

中标候选人(湖南省翔宇建设集团有限公司)的项目负责人: 何正南贰级建造师 湘
243002303708/湘建安 B (2023) 9995271;

中标候选人(浩天建工集团有限公司)的项目负责人: 唐盼贰级建造师 湘
243002399661/湘建安 B (2023) 0002146;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南中柱建设有限公司)的资格能力条件 1、具有独立法人资格并依法取得企业营业执照, 营业执照处于有效期;

2、具备住房城乡建设主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质, 安全生产许可证处于有效期;

3、拟任项目经理具备建筑工程专业二级注册建造师及以上资格, 具备项目负责人安全生产



考核合格证书（以联合体投标的，拟任工程项目经理须为联合体牵头单位人员）；；

中标候选人(湖南省翔宇建设集团有限公司)的资格能力条件 1、具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期；

2、具备住房和城乡建设主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质，安全生产许可证处于有效期；

3、拟任项目经理具备建筑工程专业二级注册建造师及以上资格，具备项目负责人安全生产考核合格证书（以联合体投标的，拟任工程项目经理须为联合体牵头单位人员）；；

中标候选人(浩天建工集团有限公司)的资格能力条件 1、具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期；

2、具备住房和城乡建设主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质，安全生产许可证处于有效期；

3、拟任项目经理具备建筑工程专业二级注册建造师及以上资格，具备项目负责人安全生产考核合格证书（以联合体投标的，拟任工程项目经理须为联合体牵头单位人员）；；

二、提出异议的渠道和方式

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

招标人：宁乡市公共工程建设中心

联系电话：0731-87071512

招标代理机构：湖南建泓工程咨询有限公司

联系电话：0731-87011717

监管部门：宁乡市住房和城乡建设局建设工程管理科

联系电话：0731-88980280

三、其他

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，宁乡市公安局大屯营派出所业务用房建设项目已于2024年9月29日在长沙公共资源交易中心组织了复评工作，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期：2024年10月1日至2024年10月10日

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。



招标人：宁乡市公共工程建设中心

联系电话：0731-87071512

招标代理机构：湖南建泓工程咨询有限公司

联系电话：0731-87011717

监管部门：宁乡市住房和城乡建设局建设工程管理科

联系电话：0731-88980280

中标候选人信息：

中标候选人 第一中标候选人

第二中标候选人

第三中标候选人

中标候选人名称 湖南中柱建设有限公司 湖南省翔宇建设集团有限公司 浩天建工集团有限公司

投标报价（元） 5688818.92 5848854.34

5885172.64

工 期 270 天

270 天

类似业绩 麓景园 1#、2#栋及地下室建安工程 鑫悦·青春里住宅小区

景谷职业教育培训中心一期建设项目

综合得分 83.55 83.20

82.99

业绩及信用评价 13.55 14.19

14.20

投标报价 70.00 69.01

68.79

项目经理 吴汉兵 何正南

唐盼

工程业绩 / /

/

获奖情况 / /

/

担保机构 中国太平洋财产保险股份有限公司 招商银行股份有限公司长沙分行 银行转账



经营地址 长沙市芙蓉区解放西路 41 号太平洋保险大厦 长沙市五一大道 766 号 /

联系电话 0731-82583000

0731-84302962 /

第一中标候选人：湖南中柱建设有限公司

项目部关键岗位人员一览表

岗位 姓名 执业或岗位资格证明

证书名称

证号

专业

项目经理 吴汉兵 贰级建造师 湘 243141538587/湘建安 B (2018) 0054097 建筑工程

第二中标候选人：湖南省翔宇建设集团有限公司

项目部关键岗位人员一览表

岗位 姓名 执业或岗位资格证明

证书名称

证号

专业

项目经理 何正南 贰级建造师 湘 243002303708/湘建安 B (2023) 9995271 建筑工程

第三中标候选人：浩天建工集团有限公司

项目部关键岗位人员一览表

岗位 姓名 执业或岗位资格证明

证书名称

证号

专业

项目经理 唐盼 贰级建造师 湘 243002399661/湘建安 B (2023) 0002146 建筑工程

被否决投标的投标人名单：

序号 投标单位

否决投标原因

1 隆回六都建设工程有限公司 拟任项目经理有在建项目

2 湖南阳辉建设工程有限公司 未按照澄清要求时限内进行回复且未提供相关证明资料，评标委员会按照招标文件要求对其进行否决其投标

3 湖南力瀚建设有限公司 未按照澄清要求时限内进行回复且未提供相关证明资料，评标委员会按照招标文件要求对其进行否决其投标



四、监督部门

本招标项目的监督部门为宁乡市住房和城乡建设局建设工程管理科。

五、联系方式

招标人：宁乡市公共工程建设中心

地址：宁乡市玉潭街道花明北路 608 号

联系人：朱成

电话：0731-87071512

电子邮件：2419147361@qq.com

招标代理机构：湖南建泓工程咨询有限公司

地址：宁乡市三环路福临门名郡二栋门面二楼

联系人：喻波

电话：13807496205

电子邮件：185206864@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：喻波（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

